
Частное профессиональное образовательное учреждение
«КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

Долахь дешаран хьукъмат юкъара корматаллин дешара
«ЭКОНОМИКИН А, БАКЪОНАН А КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
«21»   04.   2025г.                                                                                       №   17-од  

                                                     г.Урус-Мартан

«О создании центра карьеры и 
профессионального  развития»

  
           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 272-Фз «Об 
образовании в Российской Федерации» и на основании Долгосрочной 
программы содействия занятости молодежи до 2030 года, утвержденной 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2021 г. № 
3581-р, а также в целях организации содействия занятости обучающихся и 
выпускников,  приказываю:

         1.Переименовать центр содействия трудоустройства выпускников в центр 
карьеры.
         2.Ввести в штатное расписание ЧПОУ «Колледж экономики и права» 
единицу руководителя центра карьеры и профессионального развития.
          - руководитель  -0,25.
         3.Назначить руководителем центра карьеры и профессионального развития 
Дугаеву Л.М.
         4.Приказ от 26.12.2023 г. «О создании центра содействия трудоустройству 
выпускников « считать утратившим силу.

         5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебной и воспитательной работе Мамакаеву Л.И.

Директор                                                                           Р.О.Дугаева

       


		2025-04-21T14:46:15+0300
	Дугаева Р.О.




